
MATCH PRECISION OPTIC (MPO) 1-8X24MM SFP ILLUMINATED RIFLE
SCOPE - BROWNELLS MPO 1-8X24MM SFP ILLUMINATED FINE
DUPLEX RETICLE BLACK

> > Optiques Lunettes de Tir Lunettes de Tir Carabine

La série Match Precision Optics (MPO) comprend la lunette 1-8x24mm. Comme
le reste de la gamme MPO, ces LPVOs sont fabriqués au Japon et offrent la
qualité optique élevée que vous attendez de la ligne MPO. Les lentilles en verre
ED entièrement multicouches et bordées de noir offrent une grande clarté et une
excellente transmission de la lumière. Présentant des réticules et des tourelles
MRAD assortis. Tubes principaux de 30 mm, tourelles à profil bas et protégées,
étanches et anti-buée. Réticule illuminé CQ-NOMR au deuxième plan focal.
Lentilles ED. La plage de grossissement 1-8x prend le relais là où un point rouge
standard s'arrête, vous offrant une acquisition rapide de la cible à 1x avec la
possibilité d'augmenter le grossissement jusqu'à 8 fois pour réaliser des tirs à
plus longue distance. Maximisez l'utilité de votre carabine sur plateforme AR.

Caractéristiques

Nom: BROWNELLS MPO 1-8X24MM SFP ILLUMINATED FINE DUPLEX RETICLE BLACK
Fabricant: BROWNELLS
Référence: 080001372
N° fabr.: MPO010824MIL
Dégagement oculaire: 3.50''
Finition: Matte Noir
Groissisement maximum: 8x
Grossissement minimum: 1x
Longueur: 10.9''
Numéro de modèle: Match Precision Optics
Pile: CR-2032
Plan focal: Second
Poids: 24.8 oz
Réticule: Fine Duplex
Taille de l'objectif: 24mm
Taille du tube: 30mm
Valeur de clic: 0.1 MRAD
Valeur de clic: 0.1 MRAD
Éclairage: Yes
Poids du colis: 1.066kg
UPC: 050806112872

Détails de l'article

Ce produit contient une batterie. 
US export classification: 0A504.a

https://www.brownells.fr/Optiques
https://www.brownells.fr/Optiques/Lunettes-de-Tir
https://www.brownells.fr/Optiques/Lunettes-de-Tir/Lunettes-de-Tir-Carabine
https://www.brownells.fr/MATCH-PRECISION-OPTIC-MPO-EURO-1-8X24MM-RIFLE-SCOPE-BROWNELLS-1-8x24mm-Illuminated-Fine-Duplex-Black-Matte-Noir-30mm-CR-2032-1x-350-109-Yes-Second-01-MRAD-248-oz-080001372
https://www.brownells.fr/Manufacturers/Brownells
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Guide de Sécurité du Produit pour la Lunette MATCH
PRECISION OPTIC (MPO) 18X24MM SFP
ILLUMINATED

Introduction
Merci d'avoir choisi la lunette MATCH PRECISION OPTIC (MPO) 18X24MM SFP ILLUMINATED. Ce guide a pour
but de vous fournir des informations essentielles sur la sécurité et l'utilisation de ce produit, conformément aux
réglementations de sécurité des produits de l'UE. Veuillez lire attentivement ce guide avant d'utiliser la lunette pour
garantir une utilisation sûre.

Directives de Sécurité Générales
Assurezvous que le produit est utilisé uniquement dans les conditions pour lesquelles il a été conçu.
Vérifiez régulièrement l'état de la lunette pour détecter tout dommage ou usure.
Ne laissez pas l'appareil à la portée des enfants ou de personnes vulnérables.
En cas de problème, contactez un professionnel qualifié pour obtenir de l'aide.
Ne tentez pas de réparer la lunette vousmême, car cela pourrait annuler la garantie.

Précautions de Sécurité Spécifiques à l'Utilisation

Utilisation appropriée: Utilisez la lunette uniquement pour les applications pour lesquelles elle a été conçue,
c'estàdire le tir de précision.
Protection des yeux: Portez toujours des lunettes de protection lorsque vous utilisez la lunette pour éviter les
blessures oculaires.
Conditions météorologiques: N'utilisez pas la lunette dans des conditions extrêmes (pluie, neige,
températures extrêmement élevées ou basses) qui pourraient affecter ses performances.
Manipulation: Tenez la lunette avec soin et évitez les chocs violents qui pourraient endommager les
composants internes.
Éclairage: Ne regardez pas directement le soleil à travers la lunette, car cela peut endommager vos yeux.

Instructions pour l'Installation et l'Utilisation

Installation:

Assurezvous que votre carabine est déchargée avant de commencer l'installation.
Fixez la lunette sur le rail de montage de votre carabine en suivant les instructions du fabricant du
support.
Serrez les vis de montage à l'aide d'un outil approprié, sans trop serrer pour éviter d'endommager la
lunette.

Réglage de la lunette:

Allumez le réticule illuminé en appuyant sur le bouton d'alimentation.
Ajustez le grossissement en tournant la bague de zoom jusqu'à ce que l'image soit claire.
Calibrez le réticule en suivant les instructions spécifiques fournies avec le produit.

Utilisation:

Positionnezvous confortablement en tenant votre carabine.
Regardez à travers la lunette et alignez le réticule avec votre cible.
Prenez votre temps pour ajuster votre visée avant de tirer.

Instructions d'Élimination



Ne jetez pas la lunette dans les déchets ménagers.
Consultez les réglementations locales concernant l'élimination des équipements optiques.
Si la lunette est endommagée ou hors d'usage, apportezla à un centre de recyclage approprié.

Informations de Contact pour un Support Supplémentaire
Pour toute question ou préoccupation concernant la sécurité de votre produit, veuillez consulter le site web de votre
fournisseur ou contactez un professionnel qualifié. Assurezvous de vérifier les mises à jour et les rappels de sécurité
sur les plateformes officielles de l'UE.

En suivant ces directives, vous contribuerez à garantir une utilisation sécuritaire et efficace de votre lunette MATCH
PRECISION OPTIC (MPO) 18X24MM SFP ILLUMINATED. Merci de respecter ces instructions pour profiter
pleinement de votre produit.
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